

STB（セットトップボックス）重要確認事項 新旧対照表

旧	新
■機器の取り扱いについて STB（セットトップボックス）（以下、STB）の分解・改造は絶対に行わないでください。分解・改造が判明した場合は、機器損害金を請求いたします。また、故意での故障対応も同等とします。 STBをご解約される場合は、<u>解約費用が発生し</u>、ただちにSTBと付属品をご返却いただきます。ご返却がない場合は、機器損害金を請求いたします。	■機器の取り扱いについて STB（セットトップボックス）（以下、STB）の分解・改造は絶対に行わないでください。分解・改造が判明した場合は、機器損害金を請求いたします。また、故意での故障対応も同等とします。 STBをご解約される場合は、ただちにSTBと付属品をご返却いただきます。ご返却がない場合は、機器損害金を請求いたします。
・ 当社は、お客様に貸与したSTBで外付けUSB-HDD（ハードディスク）（以下、外付けUSB-HDD）を利用して、録画・録音された内容が消失した場合、機器や放送の不具合等、いかなる場合であっても一切の補償をいたしません。 ・ 外部機器（LAN、外付けUSB-HDD等）は、お客様にて準備・接続・設定をお願いします。当社にて設定をご希望される場合は、有料となります。 ・ 外付けUSB-HDDをSTBに接続して録画用として登録すると、接続したSTBの外付けUSB-HDDとしてフォーマット（初期化）しますので、それまで外付けUSB-HDDに保存していたデータはすべて消去されます。 ・ ご解約の際には<u>当社および当社が指定する業者より、STBを撤去・回収いたします</u>。故障の際にはSTBを交換する場合がございます。STBを<u>回収</u>、交換した場合は外付けUSB-HDDに記録された内容は消失いたします。また、転居後継続してご契約いただける場合についてもSTBの交換が必要な場合は、外付けUSB-HDDに記録された内容は消失いたしますのでご了承ください。 ・ STBをネットワーク接続する場合、アクセスポイントとなるブロードバンドルータが必要です。 ・ LAN録画・LANダビングを実行する場合は、ホームネットワーク機能対応の録画機器を有線LANで接続してください。無線LANで接続、または有線LANと無線LANを併用して接続すると、LAN録画・LANダビングが正常に実行されない場合があります。 ※LAN録画・LANダビング機能の有無は、STBやお手持ちの録画機器の機種によって異なりますので、各機器の取扱説明書をご確認ください。	・ 当社は、お客様に貸与したSTBで外付けUSB-HDD（ハードディスク）（以下、外付けUSB-HDD）を利用して、録画・録音された内容が消失した場合、機器や放送の不具合等、いかなる場合であっても一切の補償をいたしません。 ・ 外部機器（LAN、外付けUSB-HDD等）は、お客様にて準備・接続・設定をお願いします。当社にて設定をご希望される場合は、有料となります。 ・ 外付けUSB-HDDをSTBに接続して録画用として登録すると、接続したSTBの外付けUSB-HDDとしてフォーマット（初期化）しますので、それまで外付けUSB-HDDに保存していたデータはすべて消去されます。 ・ ご解約の際には<u>STBをご返却いただきます</u>。故障の際にはSTBを交換する場合がございます。STBを<u>返却</u>、交換した場合は外付けUSB-HDDに記録された内容は消失いたします。また、転居後継続してご契約いただける場合についてもSTBの交換が必要な場合は、外付けUSB-HDDに記録された内容は消失いたしますのでご了承ください。 ・ STBをネットワーク接続する場合、アクセスポイントとなるブロードバンドルータが必要です。 ・ LAN録画・LANダビングを実行する場合は、ホームネットワーク機能対応の録画機器を有線LANで接続してください。無線LANで接続、または有線LANと無線LANを併用して接続すると、LAN録画・LANダビングが正常に実行されない場合があります。 ※LAN録画・LANダビング機能の有無は、STBやお手持ちの録画機器の機種によって異なりますので、各機器の取扱説明書をご確認ください。